
+70,43

+65,40

+67,55

KOILLISEEN

 4

 7

1:40

+ 54,50
(+ 54,00)

+ 54,50
(+ 53,60)

+70,43

+55,10 +55,10
1.KRS. +55,50

+65,18

+70,43

1.KRS +55,50

2.KRS +59,70

3.KRS +63,70

KAAKKOON

 4 7 4

 8b

 5

 6 1413 13

 8c  8d

+ 54,50
(+ 55,20)

+ 54,50
(+ 54,00)

1. KRS +55,50

SYVENNYS PÄÄSISÄÄNKÄYNNILLÄ
LOUNAASEEN

 5

+ 54,60
(+ 54,00)

+ 54,70
(+ 54,00)

1. KRS +55,50

SYVENNYS PÄÄSISÄÄNKÄYNNILLÄ
KOILLISEEN

 5

+ 54,60
(+ 54,00)

+ 54,70
(+ 54,00)

170620_Rakennus

1 / 8500 / RIIHIKALLIO / TUUSULA

PELLAVAMÄENTIE 15, 04320 TUUSULA

JULKISIVUT KOILLISEEN, KAAKKOON JA LOUNAASEEN, VÄRILLINEN

RIIHIKALLION MONITOIMIKAMPUS
UUDISRAK/MUUTOS

PÄÄ

170620

MATIAS TOPI

9.11.2021

1: 100

14

Piirustus

Sijainti     tontti / kortteli / kunnanosa / kaupunki

Osoite

Kohde Piirustuslaji

Työ n:o

Toimenpide

Mittakaava

Piirtänyt

Pvm

Pääsuunnittelija

Juoks. n:o Muutos

Piir.n:o

Vastaava suunnittelija

Matias Topi, ARK SAFA

ARK

ALUSTAVA
N2000-KORKEUSJÄRJESTELMÄ

Arto Peltokangas,  RA

 *)   Väritys tulostusteknisistä syistä ei vastaa täysin todellisuutta. Värivertailu on tehtävä varmennetuilla värimalleilla.

1.  BITUMIKERMIKATE, TUMMAN HARMAA
2.  RÄYSTÄSLAUTA, TUMMAN HARMAA
3.  RÄYSTÄÄN ALAPUOLEN LAUDOITUS, KUULTOKÄSITTELY
4.  TIILI, PUNAINEN, SAUMA PUNAINEN
5.  TIILI, VAALEA, SAUMA VAALEA
6.  RAPPAUS, VAALEA
7.  TIILI, IKKUNOIDEN YMPÄRILLÄ
8a. JULKISIVULEVY, RUSKEAN PUNAINEN
8b. JULKISIVULEVY, SININEN
8c. JULKISIVULEVY, KELATAINEN
8d. JULKISIVULEVY, VIHREÄ
9.  IKKUNAT JA OVET, TUMMAN HARMAA, RAL 7024
10. IKKUNAN VESIPELLIT, TUMMAN HARMAA, RAL 7024
11. RÄYSTÄSKOURUT JA SYÖKSYTORVET, TUMMAN HARMAA, RAL 7024
12. PILARI, TERÄS, KELTAINEN
13. METALLIVERKKO, TUMMAN HARMAA, RAL 7024
14. PELTI, TUMMAN HARMAA, RAL 7024
15. AURINKOSUOJA, TERÄS, PUNAINEN
16. SOKKELI, KÄSITTELEMÄTÖN BETONI


	170620 14_Julkisivut koilliseen, kaakkoon ja lounaaseen, VÄRILLINEN

